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БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
от   декабря  2021 года                                                                                                         № 
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 30 июня 2021 года № 545
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Муниципальная программа Белоярского района «Укрепление общественного здоровья жителей Белоярского района» (далее – муниципальная программа) к постановлению администрации Белоярского района от 30 июня 2021 года № 545 «Об утверждении муниципальной программы Белоярского района «Укрепление общественного здоровья жителей Белоярского района» следующие изменения:
1) позицию «Целевые показатели муниципальной программы» паспорта муниципальной программы дополнить абзацем четырнадцатым следующего содержания:

«
	Целевые показатели муниципальной программы 
	- количество участников команд трудовых коллективов Белоярского района, принявших участие в Спартакиаде среди трудовых коллективов Белоярского района, единиц


»;
2) позицию «Финансовое обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

«
	Финансовое обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы за счет средств бюджета Белоярского района на 2021-2024 годы составляет 60,2 тыс. рублей, в том числе:

2021 год – 15,2 тысяч рублей;

2022 год – 15,0 тысяч рублей;

2023 год – 15,0 тысяч рублей;

2024 год – 15,0 тысяч рублей


»;
3) таблицу 3 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы, их связь с целевыми показателями» муниципальной программы дополнить позицией 1.3 следующего содержания:

«

	№ п/п
	Наименование основного мероприятия
	Наименование целевого показателя
	Расчет значения целевого показателя

	1
	2
	3
	4

	1.3
	Спартакиада среди трудовых коллективов Белоярского района (1, 2 Лиги)
	Количество участников команд трудовых коллективов Белоярского района, принявших участие в Спартакиаде среди трудовых коллективов Белоярского района
	Показатель рассчитывается путем суммирования количества участников команд трудовых коллективов Белоярского района, принявших участие в Спартакиаде среди трудовых коллективов Белоярского района (1 и 2 Лиги), проведенной за отчетный период


»;
4) таблицу 4 «Целевые показатели муниципальной программы» муниципальной программы дополнить позицией 14 следующего содержания:

«

	№ показа-теля
	Наименование целевых показателей
	Базовый показатель на начало реализации программы
	Значения показателя по годам
	Целевое значение показателя на момент окончания реализации программы

	
	
	
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	14
	Количество участников команд трудовых коллективов Белоярского района, принявших участие в Спартакиаде среди трудовых коллективов Белоярского района
	830
	840
	850
	860
	870
	870


»;
5) таблицу 5 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы, объемы и источники их финансирования» муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует по 31 декабря 2024 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                    




             С.П.Маненков 
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Белоярского района

от    декабря  2021 года № 
И З М Е Н Е Н И Я,

вносимые в таблицу 5 муниципальной программы Белоярского района

«Укрепление общественного здоровья жителей Белоярского района»
«Таблица 5

Перечень основных мероприятий муниципальной программы, объемы и источники их финансирования

	Номер основного мероприятия
	Наименование основных мероприятий муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель, соисполнитель муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы (тыс. рублей)

	
	
	
	
	Всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	2021 г.
	2022 г.
	2023 г.
	2024 г.

	1
	Организация и проведение массовых спортивных мероприятий для вовлечения граждан в занятия физической культурой и спортом 
(1, 2, 14)
	Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района
	бюджет Белоярского района
	40,2
	10,2
	10,0
	10,0
	10,0

	2
	Организация и проведение мероприятий, направленных на пропаганду здорового образа жизни (5, 6)

	Комитет по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района
	бюджет Белоярского района
	20,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0

	
	Итого по муниципальной программе
	
	бюджет Белоярского района
	60,2
	15,2
	15,0
	15,0
	15,0


».
____________________
